UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX        Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

V/v phối hợp tham mưu

xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Tư pháp

Ngày 16 tháng 7 năm 2025, Sở Xây dựng có Tờ trình số 11/TTr-SXD

trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, đăng ký xây dựng Nghị quyết của Hội

đồng Nhân dân tỉnh về Quy định tỷ lệ số lượng dự án đầu tư xây dựng thực

hiện theo cơ chế đặc thù trong các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn

2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (thay thế Nghị quyết số

33/2022/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng Nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi và Nghị quyết số 85/2022/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm

2022 của Hội đồng Nhân dân tỉnh Kon Tum) theo trình tự, thủ tục rút gọn

(văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh trao đổi và đề nghị Sở Tư pháp nghiên cứu, có ý kiến tham

mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh về nội dung đề nghị của Sở Xây dựng tại

Tờ trình nêu trên theo quy định. Nội dung tham mưu gửi Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh trước ngày 24 tháng 7 năm 2025 để tổng hợp, báo cáo lãnh

đạo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, NNMT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, KGVX267

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-07-18T10:48:49+0700

		2025-07-18T13:55:05+0700

		2025-07-18T15:44:29+0700

		2025-07-18T15:44:29+0700

		2025-07-18T15:44:29+0700

		2025-07-18T16:05:29+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!